
※在庫数は随時変動しますので、

在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン No. 名称 サイズ 適正 製品番号 ご注文数

XL 女性用 EPR-044

XXXL 女性用 EPR-064

S 女性用 EPR-017

M 女性用 EPR-027

S 女性用 EPR-PNK1

M 女性用 EPR-PNK2

XXL 女性用 EPR-PNK5

S 女性用 EPR-119W

M 女性用 EPR-129W

XL 女性用 EPR-149W

S 女性用 BUB-001

M 女性用 BUB-002

L 女性用 BUB-003

S 女性用 BLU-001

M 女性用 BLU-002

L 女性用 BLU-003

S 女性用 TIF-001

M 女性用 TIF-002

L 女性用 TIF-003

S 女性用 EPR-USA1W

M 女性用 EPR-USA2W

L 女性用 EPR-USA3W

S 女性用 EPR-POP1

M 女性用 EPR-POP2

L 女性用 EPR-POP3

XL 女性用 EPR-POP4

XXL 女性用 EPR-POP5

Blue Camo

Bubble Gum

Tiffany Diamond

ATN Compression Socksご注文用紙

USA Flag

Pinkalicious

Popsicle

Leopard

Pink Tiger

Crazy Delights

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1



※在庫数は随時変動しますので、

在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン No. 名称 サイズ 適正 製品番号 ご注文数

ATN Compression Socksご注文用紙

S 女性用 EPR-COO1

XXXL 女性用 EPR-COO6

11 Berry Stripe M 女性用 EPR-BER2

12 Fall Line Stripe (orange/black) XXL 女性用 EPR-STP5

S 男性用 EPR-116M

M 男性用 EPR-126M

L 女性用 EPR-136W

S 女性用 EPR-GW01

L 女性用 EPR-GW03

S 女性用 PUM-001

M 女性用 PUM-002

S 女性用 COB-001

M 女性用 COB-002

L 女性用 COB-003

XXL 女性用 COB-005

S 女性用 PRN-001

M 女性用 PRN-002

S 女性用 AWA-001

M 女性用 AWA-002

L 女性用 AWA-003

M 女性用 CYP-002

L 女性用 CYP-003

17

18

Cobalt Blue

Cypress

Cancer Awareness

Pumpkin Spice

19

Purple Rain

Student Nurse

Confetti

Cool Stripe

14

10

13

15

16

2



※在庫数は随時変動しますので、

在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン No. 名称 サイズ 適正 製品番号 ご注文数

ATN Compression Socksご注文用紙

S 女性用 KIT-001

M 女性用 KIT-002

L 女性用 KIT-003

S 女性用 EPR-LZY1

M 女性用 EPR-LZY2

XXL 女性用 EPR-LZY5

S 女性用 DNT-001

L 女性用 DNT-003

S 女性用 EPR-VAL1

M 女性用 EPR-VAL2

L 女性用 EPR-VAL3

25 Groovy Green S 女性用 EPR-920

XS 女性用 EPR-170W

S 男性用 EPR-111M

XL 女性用 EPR-141W

XXL 女性用 EPR-151W

XXXL 女性用 EPR-161W

S 女性用 EPR-113W

M 男性用 EPR-123M

M 女性用 EPR-123W

L 女性用 EPR-133W

S 男性用 EPR-112M

M 男性用 EPR-122M

S 女性用 EPR-114W

XL 女性用 EPR-144W

26

27

28

29

21

22

Black

Navy

Bronze

Doughnuts

Lazy Daisy

Pink Check

Hearts24

Pink Kite

23

3



※在庫数は随時変動しますので、

在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン No. 名称 サイズ 適正 製品番号 ご注文数

ATN Compression Socksご注文用紙

S 女性用 EPR-STR1

XL 女性用 EPR-STR4

31 Cotton Candy XXXL 女性用 EPR-CTN6

S 女性用 EPR-1001

M 女性用 EPR-1002

33 Mellow Yellow S 女性用 EPR-910

34 Cheetah Cyan L 女性用 EPR-833

S 女性用 CAT-001

L 女性用 CAT-003

S 女性用 BRC-001

M 女性用 BRC-002

L 女性用 BRC-003

38 Red Argyle S 女性用 EPR-RED1

39 Blue/Grey Check S 女性用 EPR-118W

40 Dream S 女性用 DRM-001

35

37

30

32

CATS

Jungle Tiger

Cool Spots

Breast Cancer Awareness Sock

 I Am Strong

4



※在庫数は随時変動しますので、

在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン No. 名称 サイズ 適正 製品番号 ご注文数

ATN Compression Socksご注文用紙

41 Creamsicle L 女性用 CRM-003

42 Cheetah Pink L 女性用 EPR-040

合計

ご注文数

サイズ表

お名前

お届先住所
〒

お電話番号

ご施設名

部署

No.260128

5


