

# ATN Compression Socksご注文用紙

※在庫数は随時変動しますので、  
在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン	No.	名称	サイズ	適正	製品番号	ご注文数
	1	Pink Tiger	XL	女性用	EPR-044	
			XXXL	女性用	EPR-064	
	2	Crazy Delights	S	女性用	EPR-017	
			M	女性用	EPR-027	
	3	Pinkalicious	S	女性用	EPR-PNK1	
			M	女性用	EPR-PNK2	
			XXL	女性用	EPR-PNK5	
	4	Leopard	S	女性用	EPR-119W	
			M	女性用	EPR-129W	
			XL	女性用	EPR-149W	
	5	Bubble Gum	S	女性用	BUB-001	
			M	女性用	BUB-002	
			L	女性用	BUB-003	
	6	Blue Camo	S	女性用	BLU-001	
			M	女性用	BLU-002	
			L	女性用	BLU-003	
	7	Tiffany Diamond	S	女性用	TIF-001	
			M	女性用	TIF-002	
			L	女性用	TIF-003	
	8	USA Flag	S	女性用	EPR-USA1W	
			M	女性用	EPR-USA2W	
			L	女性用	EPR-USA3W	
	9	Popsicle	S	女性用	EPR-POP1	
			M	女性用	EPR-POP2	
			L	女性用	EPR-POP3	
			XL	女性用	EPR-POP4	
			XXL	女性用	EPR-POP5	

# ATN Compression Socksご注文用紙

※在庫数は随時変動しますので、  
在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン	No.	名称	サイズ	適正	製品番号	ご注文数
	10	Cool Stripe	S	女性用	EPR-COO1	
			XXXL	女性用	EPR-COO6	
	11	Berry Stripe	M	女性用	EPR-BER2	
	12	Fall Line Stripe (orange/black)	XXL	女性用	EPR-STP5	
	13	Confetti	S	男性用	EPR-116M	
			M	男性用	EPR-126M	
			L	女性用	EPR-136W	
	14	Student Nurse	S	女性用	EPR-GW01	
			L	女性用	EPR-GW03	
	15	Pumpkin Spice	S	女性用	PUM-001	
			M	女性用	PUM-002	
	16	Cobalt Blue	S	女性用	COB-001	
			M	女性用	COB-002	
			L	女性用	COB-003	
			XXL	女性用	COB-005	
	17	Purple Rain	S	女性用	PRN-001	
			M	女性用	PRN-002	
	18	Cancer Awareness	S	女性用	AWA-001	
			M	女性用	AWA-002	
			L	女性用	AWA-003	
	19	Cypress	M	女性用	CYP-002	
			L	女性用	CYP-003	

# ATN Compression Socksご注文用紙

※在庫数は随時変動しますので、  
在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン	No.	名称	サイズ	適正	製品番号	ご注文数
	21	Pink Kite	S	女性用	KIT-001	
			M	女性用	KIT-002	
			L	女性用	KIT-003	
	22	Lazy Daisy	S	女性用	EPR-LZY1	
			M	女性用	EPR-LZY2	
			XXL	女性用	EPR-LZY5	
	23	Doughnuts	S	女性用	DNT-001	
			L	女性用	DNT-003	
	24	Hearts	S	女性用	EPR-VAL1	
			M	女性用	EPR-VAL2	
			L	女性用	EPR-VAL3	
	25	Groovy Green	S	女性用	EPR-920	
	26	Black	XS	女性用	EPR-170W	
			S	男性用	EPR-111M	
			XL	女性用	EPR-141W	
			XXL	女性用	EPR-151W	
			XXXL	女性用	EPR-161W	
	27	Bronze	S	女性用	EPR-113W	
			M	男性用	EPR-123M	
			M	女性用	EPR-123W	
			L	女性用	EPR-133W	
	28	Navy	S	男性用	EPR-112M	
			M	男性用	EPR-122M	
	29	Pink Check	S	女性用	EPR-114W	
			XL	女性用	EPR-144W	

# ATN Compression Socksご注文用紙

※在庫数は随時変動しますので、  
在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン	No.	名称	サイズ	適正	製品番号	ご注文数
	30	Breast Cancer Awareness Sock I Am Strong	S	女性用	EPR-STR1	
			XL	女性用	EPR-STR4	
	31	Cotton Candy	XXXL	女性用	EPR-CTN6	
	32	Jungle Tiger	S	女性用	EPR-1001	
			M	女性用	EPR-1002	
	33	Mellow Yellow	S	女性用	EPR-910	
	34	Cheetah Cyan	L	女性用	EPR-833	
	35	CATS	S	女性用	CAT-001	
			L	女性用	CAT-003	
	37	Cool Spots	S	女性用	BRC-001	
			M	女性用	BRC-002	
			L	女性用	BRC-003	
	38	Red Argyle	S	女性用	EPR-RED1	
	39	Blue/Grey Check	S	女性用	EPR-118W	
	40	Dream	S	女性用	DRM-001	

# ATN Compression Socksご注文用紙

※在庫数は随時変動しますので、  
在庫状況は都度お問い合わせください。

デザイン	No.	名称	サイズ	適正	製品番号	ご注文数
	41	Creamsicle	L	女性用	CRM-003	
	42	Cheetah Pink	L	女性用	EPR-040	
<b>合計 ご注文数</b>						

サイズ表

♀	足首	ふくらはぎ	♂	足首	ふくらはぎ
S	17 – 20cm	27 – 37cm	S	19 – 22cm	28 – 38cm
M	20 – 24cm	29 – 39cm	M	22 – 24cm	33 – 43cm
L	24 – 28cm	32 – 43cm	L	23 – 26cm	35 – 46cm
XL	28 – 32cm	34 – 44cm	XL	26 – 32cm	38 – 51cm

お名前

---

〒

お届先住所

---

お電話番号

---

ご施設名

---

部署

---

No.260128